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PT Total Bangun Persada, Tbk
Komposisi Kepemilikan Saham

(atas dasar Daftar Pemegang Saham Per tanggal 30 April 2022)

G

B1

A.1 Pemegang Saham Pendiri
- PT Total Inti Persada
- Pinarto Sutanto

1,926,650,000
62,232,500

0
0

0

0

1,926,650,000
62,232,500

56.500/o 192,665,000,000

Sub Total A.1 1,988,882,500 0 0 1,988,882,500
1,830/o

58.330/o 1

A.2 Masyarakat :

A.2.1 Pemodal Nasional
' >=5o/o
- Lainnya

0 0
0

0
0

0 0,00% 0
1,736,000 1,736,000 0.050/o

1,736,000 0.05o/o

1

sub Total A.2.1 : 1,736,000

0

0

0

0

0

0
0

A.2.2 Pemodal Asing
- >=5o/o
- Lainnya

0
0

0,00o/o

0.00o/o

0.00o/o

Q.050/o
58.3BYo

0
0

Sub Total A.2.2
Sub Total A,2

Total ( A )

0 0 0

0 0 r"?361000
1,990,618,5000 0

B. Saham dalam Penitipan Kolektif PT KSEI
8.1 Pemegang Saham Pendiri ;

- Ir. Djadiang Tanuwidiala, MSc.

Sub Total B.1
8.2 Masyarakat :

8.2.1 Pemodal Nasional
' >=5o/o
- Lainnya

302,1 16,840 0 0 302,616,840 8.87o/o

302,616,840 8.87o/o302,1 16,840 0 0

0

71 1,051,520
0
0

0
0

0
745,L37,720

0.00o/o

?105?o
21,850/o

U

sub Total B.2.1 : 7lL,45t,520

0

0

0
0

0

0
0

745,t37,724
8.2.2 Pemodal Asing

- >=50/o
- Lainnya

0 0.000/o 0
3 140 37 10.90olo

10.900/o

32.750/o

4L.620/o

37
Sub Total 8.2.2 :

Sub Total 8.2 :

0 37
7 0 0 1 764

Total B 0 0

Total(A+B) : 3,410,000,000 0 0 ;410,000,000 100.00% 341,000,000,000

Direktur

30 April 2022

Jumlah
Saham

(Per 31 Mar 2022)

Konversi

(Per 30 Apr 2022)

Withdrawal

(Per 30 Apr 2022)

Persentase
SahamKeterangan Pemegang Saham



PEMEGANG SAHAM PENGENDALI

Bulan : April2022
Emiten : PT Total Bangun Persada Tbk

I.APORAN KEPEMILIKAN SAHAM

OLEH DIREKSI DAN KOMISARIS
Bulan : April2022

Emiten : PTTotalBangun Persada Tbk

No. Nama Pemegang Saham Alamat Pemegang Saham
Jumlah
Saham

Persentase

Saham

1 PTTotal Inti Persada C/O PTTotal Bangun Persada, Tbk.

Jl. Letjend. S. Parman No. 106

Jakarta - L1440

Ledger : 000001

1,926,650,000 56.50o/o

No. Nama Jabatan
Jumlah
Saham

Persentase

Saham

1 Reyno Stephanus Adhiputranto Presiden Komisaris/Komisaris Independen 0 0,00o/o

2 Pinafto Sutanto Komisaris 62,232,500 1.83o/o

3 Liliana Komajaya, MBA Komisaris 0 0.00o/o

4 Drs. Wibowo Komisaris 0 0.00o/o

5 Rudi Suryajaya Komajaya Komisaris 0 0.00%

6 Rusdy Daryono Komisaris Independen 0 0.00o/o

7 Janti Komadiaia, MSc. Presiden Direktur 0 0.00o/o

8 Ir. Handoyo Rusli, MT. Direktur Independen 0 0.00o/o

9 Moeljati Soetrisno Direktur 140,000 0.00o/o

10 Dedet Syafinal Direktur 0 0.00o/o

11 Lio Sudarto Direktur 766,000 0.02o/o

t2 Saleh Direktur 1,3Bg,goo 0.040/o

13 Teddy Budjamin Direktur 0 0.000/o

,MrL&.k[1 0.

Jakarta, 30 April2022

{-Hormat kami,

Andry
Direktur



FORMULIR NOMOR : X.H.1-1 LAMPIRAN : 1

Peraturan Nomor : X.H.1

LAPORAN KEPEMIL]KAN EFEKYANG MENCAPAI 5 O/o ATAU LEBIH
DARI SAHAM YANG DITEMPATKAN DAN DISEIOR PENUH

Emiten
BAE

Tanggal

Catatan : Gabungan DPS dlm bentuk WARKAT & C-Best (Scripless)

PT TOTAL BANGUN PERSADA TbK
PT ADIMITRA ]ASA KORPORA

30 April 2022

Jumlah>>

lakarta.30 Aorrl2022

* \or ADIMTTRA JASA KoRPoRA

.rr. 
F-.,

e.
q

Andrv
Direktur

No Nama Pemegang Saham Alamat Pemegang Saham
Status

Alr
Jumlah

Saham

Persentase

1

2

PTTotal Inti Persada

Ir. Djadjang Tanuwidjaja, MSc.

QO PTTotal Bangun Persada, Tbk.

Jl. Leljend. S, Parman No. 106

Jakarta - 11440

Ledger : 000001

Jl. Tmn Kbn Sirih I No. 16 Rt 002/008

Kampung Bali - Tanah Abang, Jakarta Pusat

Nama AB/BK : PT UOB Kay Hian Sekuritas

Nama AB/BK : PT Maybank Sekuritas Indonesia

Nama AB/BK : PT Mirae Asset Sekuritas Indonesia

I

I

1,926,650,000

302,616,840

56.50o/o

8.87o/o

2,229,266,840 65.37o/o

!dii,



LAMPIRAN i 2

Peraturan Nomor : X,H.l

FORMULIRN0MOR : X.H.1-2

LAPORAN BULANAN KEPEMILIKAN SAHAM EMITEN ATAU PERUSAHAAN PUBLIK DAN REKAPITULASIYANG TELAH DILAPORKAN
lNama Emiten atau Perusahaqn Pubtik : PT Totat Bangun Persada, Tbk. NPWP : 01.305.568.6-054.000

lf.{ama

Butan

Biro

daF

Administrasi Efek
Tahun

PT Adimitra Jasa Kopora

Aprit 2022

Posisi Akhir Butan Jumlah Hari Yang Memenuhi Syarat

I

Butan

MODAL TREASURY STOCK Pemegang Saham dengan Kepemitikan > 5% Pemeqanq Saham dengan Kepemitikan < 5%

Dasar

(Jumtah Saham)

Disetor
(Jumtah Saham)

Sampai dengan

30 September 2020

setelah
30 Septsmber 2020

Jumtah
Pemegang

Saham

Jumtah Saham Kepemilikan
Sahano

JumIah
Pemegang

Saham

Jumlah Salnam Kepemitikan
Saham

Bu[an lni
Tota[ Sampai

Dengan Butan lni

1 2 3 4 5 4 5 6 7 9 '10 11

Januari 5,000,000,000 3,41 0,000,000 2 2,228,316,340 65.35 7,731 1 ,1 81 ,683,660 34.65 0 0

Februari 5,000,00-0,000 3,41 0,000,000 2 2,228,316,340 65.35 7,279 1,181,683,660 34.65 0 0

Maret 5,000,000,000 3,41 0,000,000 2 2,228,766,840 65.36 7,421 1,181 ,233,160 34.64 0 0

Aprit 5,000;0Q0,000 3,41 0,000,000 2 2,229,266,U0 65.3V 7,626 1 , 
't 80,733, 160 34.63 0 0

Mei

Juni

Juti '/ffi/n 'fiffi
Agustus

September

Oktober

November

Desember

Keterangan:

Sesuat PP No. 30 Tahun 2C20 yi lq diundangkan tanggat 19 Juni ?020, lyarat untuk memperoleh penurunan tarif pajak penghasiLan adatah sebagai berikLt:

- Saham sebagaimana dimaksud harus djmitikj oteh patjnq sedjkjt 300 F,ihak (i masin92 pihak han'/a boleh mernitiki saham kuranq dari 5L dari JahaiF disetor

- Serta harus dipenuhi datam waktu patjng sedikit 1 83 hai l,iatender dalam 1 tahun pajak

Jakarta, 30 April 2022

PT

Direktur

A
i {r,h


